

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№

гр. София, 15.03.2022 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав,
в закрито заседание на 15.03.2022 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Ситнилка

като разглежда дело номер **3077** по описа за **2020** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На 15.07.2021 г. по делото е депозирана касационна жалба от К. М. К. чрез адв. В. Д. против решение № 3948/16.06.2021 г.

С разпореждане по вх. № 13120 от 17.09.2021 г. на председателя на Пето отделение на Върховния административен съд е констатирано, че касационната жалба не отговаря на изискването на чл. 213, т. 2 във връзка чл. 212, ал. 2 от АПК-липсва приложено пълномощно, удостоверяващо представителната власт на адв. В. Д. за приподписване на касационната жалба. Представеното на л. 94 от първоинстанционното дело пълномощно е за процесуално представителство и защита по делото на АССГ, без попълнена графа за кои съдебни инстанции важи упълномощаването.

В изпълнение на така дадените указания, с разпореждане от 28.09.2021 г. е оставена без движение касационната жалба на К. М. К. против решение №3948/16.06.2021 г., като касационният жалбоподател е задължен да отстрани констатираната нередовност по чл. 213, т. 2, като приложи по делото пълномощно на адв. В. Д. за проподписване на касационната жалба.

Разпореждането е връчено на К. К. чрез адв. В. Д. на 21.10.2021 г. От следващият ден е започнал да тече законоустановения срок за отстраняване на нередовностите в касационната жалба, който срок е изтекъл на 28.10.2021 г. (работен ден – четвъртък). В така определения срок, както и към настоящия момент по делото не е приложено пълномощно на адв. В. Д. за проподписване на касационната жалба, съгласно указанията на Върховния административен съд, дадени с разпореждане от 20.09.2021 г..

С оглед на това, съдията-докладчик в първоинстанционния съд намира, че спрямо касационната жалба е налице основанието по чл. 213а, ал. 1 от АПК -нередовностите в касационната жалба не са отстранени в срок.

Предвид изложеното и на основание чл. 213а, ал. 1, изр. Второ от АПК,

Административен съд София-град, Второ отделение, 56-ти състав

Р А З П О Р Е Д И:

ВРЪЩА касационната жалба на К. М. К. чрез адв. В. Д. против решение № 3948/16.06.2021 г.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния касационен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

ПРЕПИС от разпореждането да се изпрати на частния жалбоподател на посочения в частната жалба адрес.

СЪДИЯ: